tenementis in Hemyngby et Golseby, que non tenentur per servicium militare,

et valent etc. c.s.

In cujus rei testimonium etc.

Wappentachium de YERBUEGH.

Inquisicio capta apud Castre die Veneris proximo ante festum Epipbanie
Domiui anno regni regis Henrici sexti etc. decimo, coram Jobanne Tournay,
Tboma Santon, Roberto P'eryby, et Edmundo Gascryk, et sociis suis in partibus de

Lyndesay in comitatu Lincolnie assignatis ad inquirendum de feodis militum

virtute brevium domini regis eisdem directarum per sacramentum etc. qui dicunt

quod :
—

Henricus, dominus de Bello Monte, fuit seisitus etc. de manerio de Barton cum
suis pertinenciis in Barton, et tenetur per servicium f. un. m.

Johannes Bernetby de Barton, squyer, fuit seisitus etc. de terris et tenementis

in Barton, et tenentur per servicium quarte partis f. un. m.

Idem Johannes fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Bernetby, et

tenentur per servicium quarte partis f. un. m.

Idem Johannes fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Ijiyngham, et

tenentur per servicium quarte partis f. un. m.

Johannes Bryan de Barton, squyer, fuit seisitus etc. de terris et tenementis in

Barton, et tenentur per servicium octave partis f. un. m.

Willelmus Byngham de Barton, gentylman, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Barton, et tenentur per servicium quarte partis f. un. m.

Clemens Fotehate de Frothyngham in comitatu Eboraci, gentylman, et

Willelmus Ingram de eadem, gentylman, fueiunt seisiti ex indiviso etc. de terris

et tenementis in Barton, et t«nentur per servicium quarte partis f. un. m.
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Ricardus Duffeld de Barton, gentylman, fuit seisitus etc. de terris et tenementis

in Barton, que valent etc. decern U.

Willelmus Glover de Barton, yoman, fuit seisitus etc. de terris et tenementis in

Barton, que valent etc. centum s. (et) non tenentur per servicium railitare.

Domina Johanna, ducissa Eboraci, fuit seisita etc. de terris et tenementis in

Castre, South Kelsay, et Grysby, que valent etc. viginti U.

Domina Johanna, comitissa Kancie, fuit seisita etc. de terris et tenementis in

North Kelsay, Houton, et Folnetby, que valent etc. sexdecem li.

Rogerus Wentworth de Gouxhill, squyer, fuit seisitus etc. de manerio de

GouxHiLL cum suis pertinenciis in Gouxhill, et tenetur per servicium medietatis

f. un. m. ut de jure Margerie, domine de Roos, uxoris ejus.

Idem Rogerus fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Halton super Humbre,
et tenentur per servicium quarte partis f. un. m. ut de jure predicto.